
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - AVENIRS

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 4

Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6 Barracuda - - Coeff. 1,9

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 TEMESSEK Romane 2009 60 61 67 65 6,325 65 60 63 57 6,125

2 BONNET Eleonor 2007 54 56 56 55 5,525 53 55 54 53 5,375

3 HERNANDEZ Virginie 2007 56 62 62 57 5,925 61 63 61 59 6,100

4 MOUSA Farah 2007 53 54 54 53 5,350 49 53 52 50 5,100

5 MARTINETTI Estelle 2007 53 58 55 54 5,500 61 52 56 57 5,650

6 CHEVALIER Deva 2008 50 52 53 51 5,150 45 47 48 48 4,700

7 MONTI Jenny 2007 0,000 0,000

8 DIFRANCESCO-TEBAR Satine-June2007 56 57 57 54 5,600 53 60 57 56 5,650

9 BATAILLE Sasha 2008 47 49 50 49 4,875 56 55 52 52 5,375

10 LUCARELLI Chiara 2008 0,000 0,000

11 MAGNAN Naïs 2008 58 56 57 56 5,675 52 54 56 54 5,400

12 TOUGGANI Sherine 2008 0,000 0,000

13 CHIKHI Drissia 2008 56 55 55 54 5,500 55 55 57 58 5,625

14 HABCHI Melina 2008 49 51 51 50 5,025 50 53 52 51 5,150

15 CASTEJON Maud 2008 0,000 0,000

16 COMA Livia 2008 58 60 57 59 5,850 52 58 54 55 5,475

17 SIRI-CHALDIVAL Valentine 2008 50 53 54 52 5,225 47 49 48 48 4,800

18 DE TEMMERMAN Charlotte 2007 52 56 52 55 5,375 52 52 53 58 5,375

19 KOUIDER Lyna 2008 48 52 51 48 4,975 47 51 47 47 4,800

20 GHIBAUDO Charlotte 2007 60 61 58 58 5,925 55 60 55 54 5,600

21 BOREL Noemie 2007 50 50 54 49 5,075 43 45 46 48 4,550

22 EL ATTIQUI Noha 2007 59 58 57 54 5,700 52 58 56 58 5,600

23 CHAYNES Clea 2008 51 53 52 51 5,175 50 55 52 54 5,275

24 AMET Ornella 2008 54 56 55 54 5,475 52 57 53 52 5,350

25 HABCHI Ania 2008 55 52 53 53 5,325 51 52 52 51 5,150

26 DE TEMMERMAN Justine 2007 53 54 55 54 5,400 56 60 56 58 5,750

27 TONTO Tea 2007 54 53 53 55 5,375 54 56 53 53 5,400

28 SONZA Marie 2007 58 60 58 59 5,875 55 55 55 58 5,575

29 BESSIERE Laura 2007 50 52 52 51 5,125 50 53 58 53 5,350

30 HEURTEAU ALCANTARA Alix 2008 51 50 53 53 5,175 54 49 53 50 5,150
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limite impression Limite impression

COUPE OPEN D'AUTOMNE Avenirs Limite impression

01 Décembre 2018 - BOUC BEL AIR

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6    --    Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9

Fig. 3 : Promenade arrière - - Coeff. 1,9    --    Fig. 4 : Ballerine - - Coeff. 1,8

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4
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1 TEMESSEK Romane 2009 PAYS D'AIX NATATION 6,325 6,125 0,000 0,000 62,1657

2 HERNANDEZ Virginie 2007 NAT SYNCHRO MARTIGUES 5,925 6,100 0,000 0,000 60,2000

3 GHIBAUDO Charlotte 2007 PAYS D'AIX NATATION 5,925 5,600 0,000 0,000 57,4857

4 SONZA Marie 2007 PAYS D'AIX NATATION 5,875 5,575 0,000 0,000 57,1229

5 COMA Livia 2008 PAYS D'AIX NATATION 5,850 5,475 0,000 0,000 56,4657

6 EL ATTIQUI Noha 2007 PAYS D'AIX NATATION 5,700 5,600 0,000 0,000 56,4571

7 DIFRANCESCO-TEBAR Satine-June 2007 PAYS D'AIX NATATION 5,600 5,650 0,000 0,000 56,2714

8 DE TEMMERMAN Justine 2007 PAYS D'AIX NATATION 5,400 5,750 0,000 0,000 55,9000

9 MARTINETTI Estelle 2007 PAYS D'AIX NATATION 5,500 5,650 0,000 0,000 55,8143

10 CHIKHI Drissia 2008 PAYS D'AIX NATATION 5,500 5,625 0,000 0,000 55,6800

11 MAGNAN Naïs 2008 PAYS D'AIX NATATION 5,675 5,400 0,000 0,000 55,2571

12 BONNET Eleonor 2007 MARSEILLE DOLFIN 5,525 5,375 0,000 0,000 54,4371

13 AMET Ornella 2008 PAYS D'AIX NATATION 5,475 5,350 0,000 0,000 54,0714

14 TONTO Tea 2007 MARSEILLE DOLFIN 5,375 5,400 0,000 0,000 53,8857

15 DE TEMMERMAN Charlotte 2007 PAYS D'AIX NATATION 5,375 5,375 0,000 0,000 53,7514

16 BESSIERE Laura 2007 NAUTIC CUB DE LA CRAU 5,125 5,350 0,000 0,000 52,4714

17 HABCHI Ania 2008 MARSEILLE DOLFIN 5,325 5,150 0,000 0,000 52,3000

18 CHAYNES Clea 2008 MARSEILLE DOLFIN 5,175 5,275 0,000 0,000 52,2943

19 MOUSA Farah 2007 MARSEILLE DOLFIN 5,350 5,100 0,000 0,000 52,1429

20 HEURTEAU ALCANTARA Alix 2008 MARSEILLE DOLFIN 5,175 5,150 0,000 0,000 51,6143

21 BATAILLE Sasha 2008 MARSEILLE DOLFIN 4,875 5,375 0,000 0,000 51,4657

22 HABCHI Melina 2008 MARSEILLE DOLFIN 5,025 5,150 0,000 0,000 50,9286

23 SIRI-CHALDIVAL Valentine 2008 MARSEILLE DOLFIN 5,225 4,800 0,000 0,000 49,9429

24 CHEVALIER Deva 2008 NAUTIC CUB DE LA CRAU 5,150 4,700 0,000 0,000 49,0571

25 KOUIDER Lyna 2008 MARSEILLE DOLFIN 4,975 4,800 0,000 0,000 48,8000

26 BOREL Noemie 2007 MARSEILLE DOLFIN 5,075 4,550 0,000 0,000 47,9000

27 MONTI Jenny 2007 NAUTIC CLUB DE LA CRAU 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

27 LUCARELLI Chiara 2008 NAUTIC CUB DE LA CRAU 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

27 TOUGGANI Sherine 2008 NAUTIC CUB DE LA CRAU 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

27 CASTEJON Maud 2008 NAUTIC CUB DE LA CRAU 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS


